PAGE
2

	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканкам)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2011 г.
	№
	204

	г.п.В.Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	Об установлении коэффициентов качества жилой среды на 2011-2015 годы

На основании Положения об оценке стоимости жилья с учетом его потребительских качеств, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 25 ноября 1992 г. № 710, Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Установить коэффициенты качества жилой среды, используемые для определения оценочной стоимости жилых помещений, расположенных на территории Берестовицкого района на 2011-2015 годы:
в городском поселке Большая Берестовица – 1,0;

в агрогородках – 0,9;

в других населенных пунктах – 0,7.

	Председатель
	М.М.Ситько

	Исполняющий обязанности
управляющего делами
	Н.Г.Мышко